

Warszawa, 25 czerwca 2013 r.

Open life ponownie na podium

Open life TU Życie S.A. znalazł się w gronie najlepszych instytucji finansowych według sporządzonego przez Gazetę Finansową rankingu „Złota 100”. Ubezpieczyciel stanął na podium aż trzykrotnie.

Open Life zajął 1. miejsce w rankingu głównym *50 Najbardziej dynamicznych instytucji finansowych* oraz 1. miejsce wśród *Najbardziej dynamicznych towarzystw ubezpieczeń na życie*. Według gazety spółka jest także trzecim najlepszym w Polsce towarzystwem ubezpieczeń na życie.

Opublikowany w Gazecie Finansowej niezależny ranking prezentuje liderów z poszczególnych branż, m.in.: bankowej i ubezpieczeniowej według osiągniętych wyników po 2012 roku.

Przyznane nam wyróżnienie świadczy o tym, że wybraliśmy dla firmy dobrą strategię – mówi Izabela Śliwowska, wiceprezes zarządu Open Life TU Życie S.A. Takie nagrody to także znak dla naszych partnerów biznesowych oraz dla klientów, że warto z nami współpracować i że jesteśmy sprawdzoną i godną zaufania instytucją – dodaje wiceprezes.

Open Life to prężnie rozwijająca się firma, która po pierwszym kwartale ma prawie 7. procentowy udział w rynku, blisko 3,5 mld zł aktywów i utrzymuje trzecią pozycję wśród towarzystw ubezpieczeń na życie (wg przypisu składki brutto). Ubezpieczyciel współpracuje z 35. partnerami. Intensywny rozwój można również zauważyć w ofercie Open Life; od początku tego roku do sprzedaży wprowadzonych zostało kilka zupełnie nowych produktów. Te istniejące już wcześniej w ofercie są nieustannie aktualizowane zgodnie z bieżącymi trendami i sytuacją na rynku.

Za sukcesem firmy, oprócz znakomitych pracowników, stoi strategia polegająca na dynamicznym reagowaniu na potrzeby rynku. W Open Life produkty tworzone są pod potrzeby poszczególnych partnerów, powstają szybko i często podlegają zmianom. To pozwala na wyprzedzanie konkurencji. Cały czas szukamy elementów wyróżniających naszą ofertę.

Jak podsumowuje Krzysztof Bukowski, prezes Open Life: *chcemy dalej dynamicznie się rozwijać i nadal być kreatywną firmą, odpowiadającą szybko na potrzeby klientów, dystrybutorów i partnerów. Chcemy też, aby cały czas trwał nasz entuzjazm start-up'u.*

KONTAKT

Magda Żandarowska

Open Life Towarzystwo Ubezpieczeń Życie S.A.

e-mail: magda.zandarowska@open.pl

tel.: 667 875 834

